
(Pavel Kadlečík)

Do některých bílých polí zakreslete černý pravoúhlý trojúhelník, který zaujímá přesně polovinu 
políčka. Musí platit, že všechny zbývající bílé plochy v obrazci tvoří výhradně obdélníky nebo čtverce 
(žádné dvě bílé plochy se nedotýkají stranou, rohem se dotýkat můžou). Černá pole zůstanou černá 
a žádné bílé pole nelze zcela začernit. Čísla v černých polí udávají, kolik černých trojúhelníků se 
dotýká daného očíslovaného pole stranou.

 

Kolo 473
9. až 15. 5. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Shakashaka 11.

HALAS
sudokualogika.cz

Příklad: 2

2

2

2

2

0

4

3

1

Odpovědní kód:
2. řádek: 44422
5. řádek: 22122



(Prasanna Seshadri)

Do některých bílých polí zakreslete černý pravoúhlý trojúhelník, který zaujímá přesně polovinu 
políčka. Musí platit, že všechny zbývající bílé plochy v obrazci tvoří výhradně obdélníky nebo čtverce 
(žádné dvě bílé plochy se nedotýkají stranou, rohem se dotýkat můžou). Černá pole zůstanou černá 
a žádné bílé pole nelze zcela začernit. Čísla v černých polí udávají, kolik černých trojúhelníků se 
dotýká daného očíslovaného pole stranou.

Kolo 473
9. až  15. 5. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Shakashaka 22.

HALAS
sudokualogika.cz

2 1

2

3 2 2

4

2

2 2 3

2

3

4 4 2

1

1 1

Příklad: 2

2

2

2

Odpovědní kód:
2. řádek: 44422
5. řádek: 22122


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

